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GB50325-2020 室内空气污染 16种TVOC 的检测混标   报价：440.00      
序号 产品名称 CAS 号 浓度 

1 正己烷 110-54-3 2000ug/ml 溶于甲醇 

2 苯 71-43-2 2000ug/ml 溶于甲醇 

3 三氯乙烯 79-01-6 2000ug/ml 溶于甲醇 

4 甲苯 108-88-3 2000ug/ml 溶于甲醇 

5 1-辛烯 111-66-0 2000ug/ml 溶于甲醇 

6 醋酸丁酯 123-86-4 2000ug/ml 溶于甲醇 

7 乙苯 100-41-4 2000ug/ml 溶于甲醇 

8 对二甲苯 106-42-3 2000ug/ml 溶于甲醇 

9 (间二甲苯 108-38-3 2000ug/ml 溶于甲醇 

10 邻二甲苯 95-47-6 2000ug/ml 溶于甲醇 

11 苯乙烯 100-42-5 2000ug/ml 溶于甲醇 

12 壬烷 111-84-2 2000ug/ml 溶于甲醇 

13 异辛醇 104-76-7 2000ug/ml 溶于甲醇 

14 正十一烷 1120-21-4 2000ug/ml 溶于甲醇 

15 正十四烷 629-59-4 2000ug/ml 溶于甲醇 

16 正十六烷 544-76-3 2000ug/ml 溶于甲醇 

 
GB50325-2020 16 种 TVOC 梯度混标     报价：2200.00  （套装 6 支）    
序号 产品名称 CAS 号 混标浓度 

1 正己烷 110-54-3 2000/1200/800/400/100/50ug/ml 溶于甲醇 

2 苯 71-43-2 2000/1200/800/400/100/50ug/ml 溶于甲醇 

3 三氯乙烯 79-01-6 2000/1200/800/400/100/50ug/ml 溶于甲醇 

4 甲苯 108-88-3 2000/1200/800/400/100/50ug/ml 溶于甲醇 

5 1-辛烯 111-66-0 2000/1200/800/400/100/50ug/ml 溶于甲醇 

6 醋酸丁酯 123-86-4 2000/1200/800/400/100/50ug/ml 溶于甲醇 

7 乙苯 100-41-4 2000/1200/800/400/100/50ug/ml 溶于甲醇 

8 对二甲苯 106-42-3 2000/1200/800/400/100/50ug/ml 溶于甲醇 

9  间二甲苯 108-38-3 2000/1200/800/400/100/50ug/ml 溶于甲醇 

10 邻二甲苯 95-47-6 2000/1200/800/400/100/50ug/ml 溶于甲醇 

11 苯乙烯 100-42-5 2000/1200/800/400/100/50ug/ml 溶于甲醇 

12 壬烷 111-84-2 2000/1200/800/400/100/50ug/ml 溶于甲醇 

13 异辛醇 104-76-7 2000/1200/800/400/100/50ug/ml 溶于甲醇 

14 正十一烷 1120-21-4 2000/1200/800/400/100/50ug/ml 溶于甲醇 

15 正十四烷 629-59-4 2000/1200/800/400/100/50ug/ml 溶于甲醇 

16 正十六烷 544-76-3 2000/1200/800/400/100/50ug/ml 溶于甲醇 

备注：梯度混标可单卖！ 

同时可以提供 GB50325-2020 室内空气污染 16 种 TVOC 考核样   报价：420.00 

以上产品大量现货！！
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